ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВИЛЛОЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ.

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 23 января 2014года                                                                                                           № 1
« О публичных слушаниях по  рассмотрению разработанного проекта схемы теплоснабжения муниципального образования Виллозское сельское поселение»
             В соответствии с требованием  ФЗ РФ от 27.07.2010 №190 «О теплоснабжении»,  Постановления Правительства РФ «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», п.2 ст.15  Устава муниципального образования Виллозское сельское поселение
  РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Провести публичные слушания по  рассмотрению разработанного проекта схемы теплоснабжения муниципального образования Виллозское сельское поселение
Публичные слушания провести 06 февраля 2014 года в 17 час: 00 в помещении  ДК Виллози  по адресу Ленинградская область, Ломоносовский район, д. Виллози часть административного здания Виллози.

2. Назначить организатором проведения публичных слушаний Строгову И.П.
3. С документацией по проекту можно ознакомиться по адресу: Ленинградская область Ломоносовский район д.Виллози часть административного здания Виллози  с 14час. до 17час. Замечания и предложения по проекту можно направлять письменно в адрес: Совет депутатов МО Виллозское сельское поселение Ленинградская область Ломоносовский район д.Виллози д.8

Тел. Представителей  - 8-816-76-79-282.
Глава Муниципального образования

Виллозское сельское поселение                                                                       В.М.Иванов
PAGE
2